

**KDR Holding ApS**  
**Lærkevej 3, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 31 32 54 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

Kenth Damkjær Runge  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KDR Holding ApS  
Lærkevej 3  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 32 54 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenth Damkjær Runge, Jørgasvej 1 A, Vejle

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Dattervirksomheder**

Indbo A/S, Kolding  
Restaurant Tirsbæk Strand ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i aktier og anparter i andre virksomheder samt tilknyttede aktiviteter hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29.794 mod -48.683 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.635.225 mod 1.110.923 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og som resultat af udviklingen i de finansielle markeder ultimo 2018.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.794</b>	<b>-48.683</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	841.200	410.482
Andre finansielle indtægter	1.305.819	1.588.454
Øvrige finansielle omkostninger	-7.752.450	-839.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.635.225</b>	<b>1.110.923</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.635.225</b>	<b>1.110.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	841.200	410.482
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	647.541
Disponeret fra overført resultat	-6.530.425	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.635.225</b>	<b>1.110.923</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.744.640	2.878.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.500.000</u>	<u>3.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.244.640</u>	<u>5.878.993</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.244.640</u></b>	<b><u>5.878.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.453	46.900
Tilgodehavende selskabsskat		<u>116.317</u>	<u>63.794</u>
Tilgodehavender i alt		<u>126.770</u>	<u>110.694</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>13.930.190</u>	<u>19.488.231</u>
Værdipapirer i alt		<u>13.930.190</u>	<u>19.488.231</u>
Likvide beholdninger		<u>457.703</u>	<u>3.115.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>14.514.663</u></b>	<b><u>22.713.925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>21.759.303</u></b>	<b><u>28.592.918</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.065.113	2.223.913
	Overført resultat	5.770.680	12.301.105
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.014.793</u></b>	<b><u>14.702.918</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
	Anden gæld	<u>12.726.510</u>	<u>13.872.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.744.510</u>	<u>13.890.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.744.510</u></b>	<b><u>13.890.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.759.303</u></b>	<b><u>28.592.918</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.813.431	11.653.564	0	13.591.995
Resultatandel	0	410.482	647.541	52.900	1.110.923
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.223.913	12.301.105	52.900	14.702.918
Udbetalt udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	841.200	-6.530.425	54.000	-5.635.225
	<b>125.000</b>	<b>3.065.113</b>	<b>5.770.680</b>	<b>54.000</b>	<b>9.014.793</b>

**1. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.